OFÍCIO PRESIDENTE nº 505/2016
São Roque, 30 de novembro de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 238/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e todos os demais Vereadores, pelo falecimento do estimado Jovem Lucas Antonio Ribeiro, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada no dia 28 de Novembro de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do estimado Jovem

LUCAS ANTONIO RIBEIRO

Rua Evaristo Pires n°700, Jardim Caparelli, Maylasky

São Roque – SP

CEP: 18.143-621
PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2016 - 10:25:36 05755/2016
/sjbv